
Trolmaster  Aqua-x  Master  Pump  Link

Popis:  Vytvořte  jednoduchou  metodu  automatického  ovládání  
velkého  vodního  čerpadla  pokaždé,  když  je  na  OAC-24v  aktivován  jeden  z  výstupů  24vac  
solenoidového  ventilu.

Pokud  problémy  přetrvávají,  zavolejte  technickou  podporu  TrolMaster  @  877-420-9876

8.  dubna  2021

1)  K  provozu  vodního  čerpadla  budete  potřebovat  programový  modul  DSP-1  nebo  modul  suchého  kontaktu  DSD-1.  
DSP-1  může  ovládat  čerpadla  až  do  asi  8  ampérů  při  120  voltech.  Větší  čerpadla  lze  ovládat  pomocí  DSD-1  
(DSD-1  bude  muset  být  zapojeno  do  relé /  stykače  čerpadla).

*POZNÁMKA:  Až  (5)  OAC-24v  lze  „propojit“  s  jedním  vodním  čerpadlem  pro  celkem  (30)  samostatných  zavlažovacích  
kanálů.

4)  Pomocí  kabelů  a  rozbočovačů  TrolMaster  připojte  DSP-1  (nebo  DSD-1)  ke  stejnému  24V
zařízení,  na  které  jsou  připojeny  moduly  OC-24v.  Stiskněte  tlačítko  „adresa“  na  DSP-1  pro  adresu  tohoto  modulu  
a  „propojte“  jej  s  moduly  OAC-24v.

2)  Budete  také  potřebovat  modul  OAC-24v  pro  připojení  až  (6)  zavlažovacích /  solenoidových  ventilů  24  Vac.

*  POZNÁMKA:  Informace  o  tom,  jak  nastavit  časovače,  které  modul  OAC-24v  používá  k  ovládání  zavlažovacích  
solenoidů,  najdete  v  pokynech  Aqua-X.

*  POZNÁMKA:  Pokud  k  ovládání  pumpy  používáte  DSD-1,  musíte  nejprve  „vybrat“  DSD-1,  aby  fungoval  jako  
DSP-1.  Ujistěte  se  tedy,  že  je  DSD-1  nastaven  na  „režim  DSP“.

*POZNÁMKA:  Až  (5)  OAC-24v  lze  „propojit“  s  jedním  vodním  čerpadlem  pro  celkem  (30)  samostatných  
zavlažovacích  kanálů.

Shrnutí:  Někteří  zákazníci  používají  k  čerpání  vody  do  svých  rostlin  jediné  velké  vodní  čerpadlo  a  několik  zavlažovacích  
solenoidů  (zavlažovacích  zón).  Nyní  Aqua-X  tyto  dvě  věci  automaticky  „propojí“  bez  dalšího  programování  nebo  
nastavování.  Jednoduše  postupujte  podle  níže  uvedených  pokynů  pro  ovládání  (6)  24vac  solenoidů  automaticky  
„propojených“  s  běžným  vodním  čerpadlem.

5)  Po  dokončení  se  DSP-1  nebo  DSD-1  „propojený“  s  modulem  OAC-24v  ZAPNE,  když  se  JAKÝKOLI  ze  6  solenoidů  
(výstupů)  na  OAC-24v  aktivuje  nastavením  časovače,  který  řídí  každý  z  nich.  Funkce  OAC-24v.  Pokaždé,  když  
je  aktivován  solenoid,  bude  současně  automaticky  fungovat  i  vodní  čerpadlo.

3)  Nejprve  připojte  OAC-24v  k  Aqua-X  na  lince  zařízení  24V  pomocí  kabelu  TrolMaster  RJ-12.  Stiskněte  tlačítko  „adresa“  
na  OAC-24v  pro  adresu  modulu.  Nyní  to  bude  modul  24V  „A“.  Pokud  přidáváte  více  než  jeden  OAC-24v,  budou  

adresovány  jako  B,  C,  D  a  E.

Machine Translated by Google


